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NOTAT

Bilag 2 - Antal personer, som har pabegyndt

et AMU-kursus under den regionale uddan-

nelsespulje fordelt pa jobomrade

Nedenstaende tabel viser antallet af personer, som har pabegyndt et AMU-kursus

inden for det givne jobomrade under den regionale uddannelsespulje i perioden
2017-2021. For at sikre og beskytte oplysninger om enkeltpersoners forhold og

dermed sikre anonymitet, er jobomrader med mindre end tre personer angivet med

Kilde: Jobcentrenes indberetninger til Det Feelles Datagrundlag, Styrelsen for It og

Laering, og egne beregninger.

Administration

Administration i sundhedssektoren
Administration og assistance i tandklinikken
Affaldsdeponering

Amu.adm, administrative funktioner i HR
AMU.adm, praktisk myndighedsudgvelse
Amu.trp, lager, terminal og logistik
Anlaegsarbejder

Anvendelse af entreprengrmateriel

Arbejde pa klubomradet og i kulturhuse

Arbejdets organisering ved produktion i industrien

Asfaltbelagninger

Automatik- og procesteknisk omrade
Betjening af industrirobotter for operatgrer
Betjening af travers-, portalkran og riggerudstyr
Beton- og montagebyggeri
Blikkenslagerarbejde

Boringer pa land og jordbundsundersggelser
Brgd, kage-, dessert- og konfektfremstilling
Bygge- og anlagsopgaver i lettere materialer
Bygge- og anlagsopgaver i tungere materialer
Bygningers el-installationer

Bygningers el-installationer og antennemontage

208

12

751

149

19

72

11

20

72

16

75

89

41

942

228

15

135

13

11

21

176

13

76

100

314

20

29

982

197

17

151

13

19

86

92

74
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Viden og Analyse

JSMA

237

11

932

251

21

137

19

27

93

12

83

65

2021
367

11

17

803

304

23

157

14

31

64

225

64

20

14

Offentligt



Bygnings- og automaling samt skilteproduktion mv.
Cykel-, knallert- og motorcykeltekniske omrade
Data- og kommunikationstekniske omrade

De maritime hindvaerksfag

Detailforarbejdning og foradling af ferskvarer
Detailhandel

Drift af gartneri, havecenter og planteskole
Ejendomsservice

Elektrisk automation pa aut.- maskiner og anlaeg.
Elektronik- og svagstrgmstekniske omrade
Elevatorteknik

Entreprengr- og landbrugsteknisk omrade
Erhvervsfiskere

Etablering og pleje af gronne omrader og anlaeg
Fremstilling af elektronikprodukter

Fremstilling af hybride print

Fremstilling af produkter i plast

Fremstilling af pracisionsprint og aut produktion
Faelleskataloget

Gas- og oliefyrede installationer
Grundkompetence chauffgr gods
Grundkompetence lager & terminal

Guld- og sglvsmedeomradet

Gulvlaegning og vidrumsopgaver med vidrumssikring

Handel og logistik

Havn og terminal

Husdyrproduktion i landbruget
IKT-administration

Individuel kompetencevurdering i AMU
Industriel fremstilling af betonvarer/-elementer
Industriel vask og efterbehandling af tekstiler
Industrislagtning og foraedling af kgdprodukter
Installation og service inden for VVS-omradet
Instruktion og adm. funktionzer i traening og sport
Intelligente bygningsinstallationer og CTS-anlaeg
Isolering af tekniske anlaeg

Klarggring af og tunnelkgrsel med togmateriel
Klimateknisk omrade

Konstruktion og montage med glas og aluminium

Kgleautomatik og varmepumper

17

18

169

73

33

11

810

14

15

244

14

27

151

13

11

52

45

23

929

30

36

327

12

10

10

10

14

150

13

72

32

15

445

27

32

23

273

30

10

76

14

23

83

16

14

32

16

302

18

27

22

17

98

34

16

23

11

73

69

15

26

16

27

447

26

15



Koleteknisk omrade

Kgretgjsomradet

Landbrugsproduktion

Lastbilkran

Ledelse

Mad til grupper med varierede behov for ernzring
Madfremstilling - restaurant, kantine og catering
Maskin- og verktgjsomradet

Maskiner og teknik i landbruget

Metrologi i metalindustrien

Mobilkran

Montage af lettere industriprodukter

Mgbelprod., halvfabrikata, bygningskomponenter mv.

National og international personbefordring med bus
Nedrivning og affaldshandtering

Offentlig forvaltning og sagsbehandling

Opbygning og drift af offshore installationer
Operatgropgaver i el-forsyning
Overfladebehandling

Patientrelateret service pa sygehusene
Personbefordring med bybus og rutebil
Personbefordring med metro og letbane
Personbefordring med mindre kgretgjer
Personbefordring med taxi

Pladebearbejdende metalindustri

Planlaegning, styring og samarbejde i bygge & anlaeg
Planteproduktion i landbruget

Plastsvejsning

Postale produkter og processer

Praktisk kirketjeneste

Produktion af fedevarer og nydelsesmidler
Produktion af kommunikations- og medieprodukter
Produktion af medicinalprodukter

Produktion af mgbler, orgler, dgre, vinduer mv.
Produktion og teknik i procesindustrien
Padagogisk arbejde med bgrn og unge

Reception, servering og service

Redning

Renggringsservice

Renovation

14

134

17

122

176

63

11

37

26

476

195

15

17

20

45

28

102

401

12

146

40

161

145

45

11

53

527

251

11

27

10

36

16

110

20

48

146

21

139

146

76

135

29

609

211

57

21

17

12

18

17

89

91

236

147

46

103

127

15

25

53

33

468

22

16

34

41

40

203

61

56

107

22

10

53

54

33

11

647

409

18

10

14

13

66

32

62

60

68

549

25



Service pa hvidevare- og kgleautomatik

Sikrings- og alarmteknik

Skibsbygningstekniske omrade

Skov- og naturforvaltning og naturformidling
Slagtning, foradling og salg af ked og convenience
Smedeteknisk omrade

Socialpsykiatri og fysisk/psykisk handicap
Specialbefordring af personer

Spéantagende metalindustri

Stilladsmontage

Stgberi og metalgenindvindingsindustri
Sundheds- og sygeplejeopgaver i sygehusvasenet
Svejsning og termisk skaring i metal

Svejsning, skering og maritim produktion i metal
Sartransport

Tagdaekning o.lign. med tagpap, membraner og folier
Tanktransport

Teknisk dokumentation i industriel produktion
Tele- og datateknik

Transport af levende dyr

Transportarbejde i lufthavne
Transportoptimering

Turist og rejse

Uoplyst

Vagtservice

Vejgodstransport

Viden- og forretningsservice

Vintertjeneste

Vvs-installationer og vedvarende energilgsninger
Zldrepleje, sygepleje og sundhed i kommunalt regi

Alle jobomrader

17

30

14

53

19

13

256

21

54

305

28

31

5800

94

40

66

95

52

317

12

29

18

14

77

239

91

7278

59

94

78

17
318

47

10

23

18

28

24

52
771

59

129

7057

14

65

59

49

12

25

14

15

141

1274

37

13

238

6510

10

61

69

19

172

10

17

20

12

11

747

460

2021

75

446

9923



